Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: DE 7 FEESTDAGEN CATERING - ZONHOVEN

Veiling:

Veilingnummer:

Start:
Closing:

Kavelnr.

De 7 feestdagen Catering - Zonhoven
2025146

2025-03-25 14:00

2025-04-18 19:14

Omeschrijving

Datum afhaling:

2025-04-25 10:00

Adres afhaling:

Molenheide 4073
3520

Zonhoven

Belgié

Nota's

2025146-001
2025146-002
2025146-003
2025146-004
2025146-005
2025146-006
2025146-007
2025146-008
2025146-009
2025146-010
2025146-011
2025146-012
2025146-013
2025146-014
2025146-015
2025146-016
2025146-017
2025146-018
2025146-019
2025146-020
2025146-021
2025146-022
2025146-023
2025146-024
2025146-025
2025146-026
2025146-027
2025146-028

Renault Master lichte vracht met laadklep BJ 2003
Isocab koelcel met buitenkoeling Bitzer type 2DC-3.2Y
Pego diepvriescel 220V met koeling

Ricocold Block systeem koelcel 220V

RVS rek 4 leggers zonder inhoud

RVS rek 4 leggers zonder inhoud

RVS tafel Rubbens

Heukelman Jumbo 42 vacuummachine 220V

Meto elektrische weegschaal 220V

Sammic SL staafmixer 220V

RVS spoeltafel met spoelkraan en flexi darm

RVS tafel zonder inhoud

magnetische messenhouder met 9 messen en wetstaal
magnetische messenhouder met 9 messen en groot wetstaal
muurklok lepels en vorken model

Dito Sama groentesnijder 220V met diverse snijmessen
rek met inhoud AEG koffiezet tassen lepels enz

RVS tafel zonder inhoud

RVS spoeltafel met spoelkraan en flexi darm

RVS tafel zonder inhoud

RVS tafel zonder inhoud

RVS tafel met opzet

RVS tafel

dubbele gasbrander op kar

warmwater boiler ACV type ST100M 220V 2400W 100L
warmwater boiler ACV type ST75 220V 2400W 75L
Beko wasmachine WMB 61421M 220V

gasbrander 3 branders op kar



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025146-029
2025146-030
2025146-031
2025146-032
2025146-033
2025146-034
2025146-035
2025146-036
2025146-037
2025146-038
2025146-039
2025146-040
2025146-041
2025146-042
2025146-043
2025146-044
2025146-045
2025146-046
2025146-047
2025146-048
2025146-049
2025146-050
2025146-051
2025146-052
2025146-053
2025146-054
2025146-055
2025146-056
2025146-057
2025146-058
2025146-059
2025146-060
2025146-061
2025146-062
2025146-063
2025146-064
2025146-065
2025146-066
2025146-067
2025146-068
2025146-069
2025146-070

Terras EUROM TH6 12000 zonder gasfles
5 TL lampen L = 160 zelf te demonteren
wandpanelen zelf te demonteren

partij sterke drank diverse soorten
inhoud van rek diverse soorten mezzen brandertjes etc
partij RVS kommen

grote partij keukenschorten

partij poetsgerief

partij poets en onderhoudsproducten

5x RVS sauspompen

5x RVS sauspompen

1 bak met houten snijplanken en PVC opdienborden
partij opdienborden

2x alu braadsledes

3x alu braadsledes

zwarte grote braadslee

2x RVS kneedbakken

3x RVS emmers

2x RVS emmers en 1x plastiek maatbeker
2x RVS emmers

3x 4 delig Shafing Disch

3x 4 delig Shafing Disch

3x 4 delig Shafing Disch

3x 4 delig Shafing Disch

3x 4 delig Shafing Disch

2x 4 delig Shafing Disch

saladette 220V model maxi en 10 potten met deksel
voorbereidingskar op wielen met 10 plateau's
RVS ketel met deksel

RVS ketel met deksel @ 40 H = 40cm

Alu ketel met deksel

RVS ketel met deksel

RVS ketel met deksel

Alu ketel met deksel

Alu ketel zonder deksel

RVS ketel met deksel

RVS ketel zonder deksel

Alu ketel zonder deksel

RVS ketel zonder deksel

RVS ketel zonder deksel

Alu ketel met deksel

Alu ketel zonder deksel



Kavelnr.

Omeschrijving

2025146-071
2025146-072
2025146-073
2025146-074
2025146-075
2025146-076
2025146-077
2025146-078
2025146-079
2025146-080
2025146-081
2025146-082
2025146-083
2025146-084
2025146-085
2025146-086
2025146-087
2025146-088
2025146-089
2025146-090
2025146-091
2025146-092
2025146-093
2025146-094
2025146-095
2025146-096
2025146-097
2025146-098
2025146-099
2025146-100
2025146-101
2025146-102
2025146-103
2025146-104
2025146-105
2025146-106
2025146-107
2025146-108
2025146-109
2025146-110
2025146-111
2025146-112

Alu ketel met deksel
Alu ketel zonder deksel

Alu ketel zonder deksel

RVS baine marie bakken diverse soorten en 3x zeef

saladette bakken = 7 stuks diverse maten
saladette bakken * 10 stuks diverse modellen
saladette bakken + 8 stuks zonder deksel
saladette bakken * 8 stuks zonder deksel
saladette bakken + 6 stuks zonder deksel
saladette deksel diverse soorten en maten
3x RVS kookketels diverse maten met deksel
3x RVS kookketels diverse maten met deksel
4x RVS kookketels diverse maten zonder deksel
3x RVS kookketels diverse maten

2x wokpannen @ 37cm

6 diverse pannen

2 sauspannen

4 grilpannen 1 zonder handvat

4 RVS sauspannen @ 18cm

4 RVS sauspannen @ 18cm

3 RVS uitschepbakken en 1 zeef

3 RVS uitgietzeef diverse maten

4 alu uitgietzeef diverse soorten

2 stenen schotels

8 RVS kommen @ 24

5 RVS kommen met handvaten & 24

13 RVS schotels

12 RVS schotels

7 RVS kommen met handvaten

4 RVS kommen @& 24

5 diverse RVS kommen

7 diverse RVS kommen

7 RVS kommen diverse maten

6 RVS kommen met handvaten & 28

7 RVS kommen diverse soorten en maten

7 RVS kommen diverse soorten en maten

18 RVS kommen @ 25

8 RVS kommen diverse soorten en maten

7 RVS kommen diverse soorten en maten

4 RVS bakken diverse soorten en maten

2 braadpannen

2 uitgietmanden @ 26 en @ 30



Kavelnr.

Omeschrijving

2025146-113
2025146-114
2025146-115
2025146-116
2025146-117
2025146-118
2025146-119
2025146-120
2025146-121
2025146-122
2025146-123
2025146-124
2025146-125
2025146-126
2025146-127
2025146-128
2025146-129
2025146-130
2025146-131
2025146-132
2025146-133
2025146-134
2025146-135
2025146-136
2025146-137
2025146-138
2025146-139
2025146-140
2025146-141
2025146-142
2025146-143
2025146-144
2025146-145
2025146-146
2025146-147
2025146-148
2025146-149
2025146-150
2025146-160
2025146-161
2025146-162
2025146-163

9 RVS kommen 6x @ 40 en 3x & 36

6 RVS kommen diverse soorten en maten
3 houten sauspomphouders voor 2 potten
3 houten sauspomphouders voor 2 potten
4 houten sauspomphouders voor 2 potten
koelbox

8 RVS bain marie bakken

alu braadslee

8 mosselpotten met deksel zonder bak

8 mosselpotten met deksel zonder bak

8 mosselpotten met deksel zonder bak

8 mosselpotten met deksel zonder bak

8 mosselpotten met deksel zonder bak

8 mosselpotten met deksel zonder bak

8 mosselpotten met deksel zonder bak

8 mosselpotten met deksel zonder bak

8 mosselpotten met deksel zonder bak

8 mosselpotten met deksel zonder bak

8 mosselpotten met deksel zonder bak

Rubbens RVS bain marie op wielen type BMW 3A-12L 220V 2,7KW
Blanco RVS bain marie op wielen SWE3 220V 2,1KW

RVS bain marie op wielen SWE3 220V 2,1KW
RVS bain marie op wielen type LWE 220V 3000W

SilverCrest microgolfoven 220V 1 steunvoetje te kort

Thomas luchtblazer 220V

Diamond BRIO 43 oven 220V 2,5KW

RVS bain marie Ecoline 220V 1300W

RVS bain marie MOD8700 220V 1200W
gasbrander voor grote ketels

gasbrander voor 4 potten (2x2)

gasbrander voor 4 potten (2x2)

gasbrander voor 4 potten (2x2)

gasbrander voor 4 potten (2x2)

gasbrander voor 4 potten (2x2)

gasbrander voor 4 potten (2x2)

gasbrander voor 4 potten (2x2)

partij fotokaders met menuteksten voor op tafels
Fagor RVS friteuse op gas 4 manden

RVS serveerkar met 8 plateaus

6 RVS bain marie bakken en 2 stuks zeefbakken
partij RVS bain marie bakken

partij RVS bain marie bakken



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025146-164
2025146-165
2025146-166
2025146-167
2025146-168
2025146-169
2025146-170
2025146-171
2025146-172
2025146-173
2025146-174
2025146-175
2025146-176
2025146-177
2025146-178
2025146-179
2025146-180
2025146-181
2025146-182
2025146-183
2025146-184
2025146-185
2025146-186
2025146-187
2025146-188
2025146-189
2025146-190
2025146-191
2025146-192
2025146-193
2025146-194
2025146-195
2025146-196
2025146-197
2025146-198
2025146-199

+ 3 RVS bain marie bakken

3 stuks RVS opdienschotels

3 stuks RVS bain marie bakken met deksel
3 stuks RVS bain marie bakken met deksel
3 stuks RVS bain marie bakken

3 stuks RVS bain marie bakken

3 stuks RVS bain marie bakken

5 stuks RVS bain marie bakken met deksel
5 stuks RVS bain marie bakken 2 met deksel
3 stuks RVS kookketels @ 37

3 stuks RVS kookketels @ 37

Hendi chips colander nieuw in doos

partij wijnglazen

partij wijnglazen

partij aperitief glaasjes

partij amuse glaasjes

partij amuse glaasjes

partij amuse glaasjes

partij rode wijnglazen

PVC kar op wielen

8 inox schotels

5 diverse inox schotels

5 diverse inox schotels

5 diverse inox schotels

partij diepe bordjes voor hapjes

partij diepe bordjes voor hapjes

partij diepe bordjes voor hapjes

partij diepe bordjes voor hapjes

partij diepe bordjes voor hapjes

partij amuse bordjes

partij expresso tasjes

partij expresso tasjes

bak met 9 stuks RVS @ 25 H 14

partij diverse soorten RVS kommen

partij diverse soorten RVS kommen

partij diverse soorten RVS kommen



